
 

  
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ  

 
16 жовтня 2025 року                                                                                           № 231 

 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Гірської сільської 

ради «Про створення комісії з питань евакуації та прийому населення в 

разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру при виконавчому комітеті  
Гірської сільської ради» № 218 від 20.07.2021  
 

З метою планування, підготовки і проведення евакуації та прийому 

населення в разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру, кадрових змін, на підставі статті 33 

Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 

30 жовтня 2013 року № 841 «Про затвердження Порядку проведення евакуації у 

разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру» та керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»: 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету № 218 від 20.07.2021 «Про 

створення комісії з питань евакуації та прийому населення в разі загрози 

виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

характеру при виконавчому комітеті  Гірської сільської ради», а саме додаток 1 

викласти в новій редакції. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

з питань цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами. 
 
 
Сільський голова            Роман ДМИТРІВ  
 

 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету  

від 16 жовтня 2025 року № 231 
                                                                                                              

 
СКЛАД 

комісії з питань евакуації Гірської сільської ради 
 

№ 

з/п 
Посада в складі 

евакокомісії 
Прізвище та ініціали, посада Примітки 

1 Голова комісії Шершень Л.Ф. – секретар Гірської 

сільської ради 
 

2  Секретар комісії Рахімова Т.М. – начальник відділу 

освіти управління гуманітарного 

розвитку виконавчого комітету 

Гірської сільської ради; 

 

3 Відповідальний за 

облік 
Тютюн Я.І. -  адміністратор відділу 

«Центру надання адміністративних 

послуг» виконавчого комітету 

Гірської сільської ради 

 

4 Відповідальний за 

зв'язок і оповіщення 
Давидок С.О. – начальник   відділу  

культури,  молоді  та  спорту  

управління гуманітарного розвитку 

виконавчого комітету Гірської 

сільської ради 

 

5 Відповідальний за 

транспортне 

забезпечення 

Гарьковенко В.С. – заступник 
директора КП «Горянин» 

 

6 Відповідальні за 

медичне забезпечення   
Фесенко Х.С. – завідувач Гірської 

МАЗПСМ (за згодою) 
Зіміна Н.А. – завідувач Ревненської 

МАЗПСМ (за згодою) 

 

7 Відповідальний за 

охорону громадського 

порядку 

Сенько В.М. – водій муніципальної 

охорони виконавчого комітету 

Гірської сільської ради 

 

 
 

Голова евакуаційної комісії                                                      Людмила ШЕРШЕНЬ 
 


